MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

LABORATÓRIO DE GEOPROCESSAMENTO E ESTUDOS AMBIENTAIS

RESULTADO - EDITAL LAGEAMB/UFPR N.32/2024

O Laboratório de Geoprocessamento e Estudos Ambientais (LAGEAMB), do

Departamento de Geografia, do Setor de Ciências da Terra, da Universidade Federal

do Paraná (UFPR), torna público o resultado do processo seletivo do Edital

LAGEAMB/UFPR N.32/2024.

POSIÇÃO NOME RESULTADO

1° Marcely Marks dos Santos Selecionada

2° Gustavo Cheffer Manoel Selecionado

3° Luan Fernando Filogenio Saraiva Selecionado

4° Henrique Petry Selecionado

5° Vitor Tiozo Selecionado

6° Mariana Oliveira Schlichting da Rocha Selecionada

7° Ian Lucas Gomes Classificado

Os quatro primeiros candidatos serão selecionados para atender às exigências do

edital. Candidatos subsequentes estão na lista de espera e poderão ser acionados se

houver desistências ou novas vagas disponíveis nos projetos do LAGEAMB.

Curitiba, Paraná, 04 de novembro de 2024.

Dr. Eduardo Vedor de Paula

Coordenador do LAGEAMB

	Coordenador do LAGEAMB